平成２５年１０月２３日

６年生保護者様

大阪市立上福島小学校

校長  坂部 俊次

台風２７号接近に伴う修学旅行の対応について

 秋冷の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動

にご協力賜り、ありがとうございます。

 さて、台風２７号の接近に伴い、修学旅行の実施について下記のように対応したいと思

います。ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

記

（変更確定事項）

 児童の安全を考え、２日目の行程を１時間早めることとします。

 それに伴いまして、次のような時程となります。

５：５０ 起床・洗面（朝の散歩は中止）   １１：５５ 鳥羽駅着

７：００ 朝食               １２：１６ 鳥羽発

７：４５ 閉舎式              １４：１４ 鶴橋着

７：５０ 宿舎発              １４：２７ 鶴橋発

８：２２ 二見浦（ＪＲ）発         １４：４５ 福島着

８：３１ 鳥羽着              １４：５５ 学校着・帰校式

９：００ 鳥羽水族館見学          １５：００ 解散

１１：４０ 鳥羽水族館発

※ 臨時列車ではなく、通常特急を使用するため、運賃が高くなりますので、予備費の方

から支出させていただきます。詳しくは、決算報告でお知らせいたします。

接近に伴う対応について

○ ２４日（木）午前６時現在で、暴風警報もしくは特別警報が発令されている場合

延期となります。日程は、調整後お知らせいたします。

○ 予定通り出発した場合

  台風の状況によって判断していきます。変更確定事項以外にも、予定を変更すること

がありますので、その都度メールでお知らせします。

必ず、メールの登録をお願いいたします。